АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

10 февраля 2012г.                                                                                   № 9

                                                                                                                  Экз.№ ___

О содействии в организации и проведении выборов Президента

Российской Федерации 4 марта 2012 года в муниципальном образовании

Чуфаровское городское поселение

 В целях содействия избирательным комиссиям муниципального

образования Чуфаровское городское поселение в организации и проведении

выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

 П о с т а н о в л я ю:

 1. Создать оперативный штаб по содействию в организации и

проведении выборов на территории муниципального образования

Чуфаровское городское поселение.

 2. Утвердить:

2.1. Состав оперативного штаба по содействию в организации и

проведении выборов на территории муниципального образования

Чуфаровское городское поселение:

 Председатель штаба:

Фалова Г.В. – глава Администрации муниципального образования

                        Чуфаровское городское поселение;

 Члены штаба:

Семенова С.С. – специалист-юрист Администрации поселения;

Коршунова Е.Н. – специалист военно-учетного стола;

Прудникова Г.И. – специалист ГО и ЧС Администрации;

Садкова В.Н. – специалист-экономист Администрации;

Трубачев Е.В. – администратор с.Березовка;

Здобнов В.А. – директор МУП «Тепловик»;

Зиновьева М.Н. – директор ООО «Жилье» (по согласованию);

Янин А.Б. – начальник котельной МУП «Тепловик (по согласованию);

Панина Л.Е. – врач Чуфаровской амбулатории (по согласованию);

Патрикеев А.А. – председатель Совета общественности (по согласованию);

Медникова И.А. – директор Чуфаровской СОШ (по согласованию)

Козлов О.В. – мастер газового участка р.п. Чуфарово (по согласованию)

Семенов Е.В. – Председатель  Совета ветеранов поселения (по

согласованию);

Бигдай С.В. – директор Чуфаровского ЦГДК (по согласованию);

Яхонтова Т.А. – директор Березовского СДК (по согласованию);

Приказчикова Т.В. – директор детсада «Сказка» (по согласованию).

 2.2. Положение об оперативном штабе по содействию в организации и

проведении выборов на территории муниципального образования

Чуфаровское городское поселение (приложение № 1).

 3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после

подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Новости

поселении».

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                    Г.В.Фалова